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NORVAN KYLÄYHDISTYS RY

Norvan Kyläyhdistys Ry toimii Norvajärven kylässä. Kaikki kyläläiset ja toiminnasta kiinnostuneet ovat
tervetulleita kyläyhdistyksen toimintaan. Toimintamme perustuu vapaaehtoisuuteen. Yhdistykseen voi liittyä
maksamalla kerran vuodessa 10 euron suuruisen jäsenmaksun.

Yhdistyksen tavoitteena on asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen ja viihtyisyyden lisääminen sekä kylän
palvelujen kehittäminen. Keräämme jäsenmaksua mm. ylläpitääksemme Norvajärven uimarantaa, sen
rakennuksia ja ympäristöä sekä järjestääksemme kyläläisille yhteistä virkistystoimintaa.

Toiminnan suunnittelu aloitetaan vuosikokouksessa. Vuosikokous on kaikille avoin tilaisuus, jossa toivotetaan
tervetulleeksi uudet jäsenet ja valitaan uudelle toimintakaudelle yhdistyksen puheenjohtaja ja hallitus.
Vuosikokouksesta tiedotetaan Lapin Kansassa, Norvan kyläyhdistyksen kotisivuilla ja Facebook-sivuilla sekä
Norvajärven kierrätyspisteen ilmoitustaululla.

Yhdistykseen voi lähettää sähköpostia: norvankylayhdistys@gmail.com

Jäsenmaksu on 10€ / vuosi / hlö yli 15-vuotiaista.

Maksun saaja Norvan Kyläyhdistys ry, OKOYFIHH, FI0556450020008926.

KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 11.6.2023 Rovaniemen kansalaistalolla

Kaudella 2023 yhdistyksen hallituksessa olivat:

puheenjohtaja: Jani Kariniemi

varapuheenjohtaja & sihteeri: Heidi Pelkonen

hallituksen jäsenet: Reija Niemi, Lotta Lonka, Anita Seikkula, Päivi Martin ja Anne Granroth.

Hallitus kokoontui toimikaudella 3 kertaa, joista yhden kerran etäyhteydellä ja kahdesti hybridinä.

Toimikauden lopussa yhdistyksen jäsenrekisterissä oli 126 jäsentä. Jäsenrekisteri on muutettu vuonna 2020
sähköiseksi.
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TALOUS

Jäsenmaksuja ei peritty tilikaudella. Valokuituyhteyden saamiseen kylälle tehdystä vapaaehtoistyöstä saatiin
Rovaniemen kylien kehittämissäätiöltä 3000 euron kannustinraha.

Tilikauden tulos oli 3392,76 euroa voitollinen. Kyläyhdistyksen tilinpäätöksessä tilillä oli rahaa toimintakauden
päättyessä 5177,62 euroa.

TOIMINTAKAUDEN AIKANA

Vuosikokouksessa päätettiin siirtää yhdistyksen rahastonhoito Pesta-tilit tilitoimiston hoidettavaksi.

Mainostettiin Neven tarjoamaa valokuituyhteyttä jakamalla flyereitä, pystyttämällä mainokset tien varteen sekä

Norvajärven Facebook-sivuilla.

Ylläpidettiin Norvajärven jäällä latua.

TIEDOTTAMINEN

Ulkoinen tiedottaminen

Norvan kyläyhdistys ry ylläpiti toimintakauden aikana tiedotteita ja yleistietoa yhdistyksen toiminnasta
yhdistyksen Facebook-sivuilla sekä yhdistyksen nettisivuilla.

Sisäinen tiedottaminen

Sisäinen tiedottaminen – kokouskutsut ja tilannekatsaukset – on hoidettu pääosin hallituksen
Whatsapp-ryhmässä sekä sähköpostilla.

Rovaniemellä 20.7.2024


